
 
 
 
 
 
 
    

ZARZĄDZENIE NR 2357/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 września 2010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1366/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 
2010 roku w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw opracowania projektu 
rocznego programu współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) na rok 2011, oraz  
procedur i dokumentów powiązanych. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1366/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2010 roku  
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw opracowania projektu rocznego programu 
współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) na rok 2011, oraz  procedur i dokumentów 
powiązanych § 1 ust. 1 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuje się Zespoł zadaniowy do spraw opracowania projektu rocznego programu 
współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymieninymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2011 oraz procedur i dokumentów powiązanych zwany dalej „Zespołem”, 
w następującym składzie: 

 
1) Przewodniczący:  

Elżbieta Lęcznarowicz           - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
2) Z-ca Przewodniczącego: 

Renata Lisowska                    - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Organizacji  
                                                  Pozarządowych 



 
 

3) Członkowie Zespołu: 
a) Adam Chrapisiński      - Dyrektor, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień  

                                      w Krakowie,                                                           
b) Bogdan Dąsal              - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

                                      Niepełnosprawnych,  
c) Urszula Filipowicz      - Zastępca Dyrektora , Zarząd Infrastruktury Sportowej 

                                      w Krakowie, 
d) Waldemar Jakubas       - Zastępca Dyrektora, Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, 
e) Jacek Kowalczyk         - Zastępca Dyrektora, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

                                     w Krakowie, 
f) Michał Marszałek         - Dyrektor, Biuro Ds. Ochrony Zdrowia, 
g) Ewa Olszowska – Dej  - Zastępca Dyrektora, Wydział Kształtowania Środowiska 
h) Paweł Opach                - Zastępca Dyrektora, Wydział Sportu i Inicjatyw 

                                       Społecznych, 
i)  Barbara Turlejska          - Zastępca Dyrektora, Wydział Kultury i Dziedzictwa 

                                       Narodowego, 
j) Marta Żak                     - P.O. Zastępcy Dyrektora, Wydział Strategii i Rozwoju 

                                        Miasta”. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


